РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.11. 2014  года                            № 24                              с. Новосёловка

 О внесении изменений в постановление

от 17.06.2014 № 18 «Об утверждении  муниципальной
программы  «Изготовление и установка  памятника
погибшим воинам в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов в  Новосёловском муниципальном
образовании на 2014 год»
Внести изменения в постановление администрации Новосёловского МО от 17.06.2014года № 18 «Изготовление и установка памятника погибшим воинам в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в  Новосёловском  муниципальном образовании   на 2014 год»:
в приложении данного постановления, в разделе 3. Система программных мероприятий, строки «№5» и «итого» изложить в новой редакции:
	5
	Благоустройство прилегающей территории к памятнику (озеленение, установка художественного ограждения, цветники)
	2014

	с.Новосёловка
	Администрация Новосёловского МО
	87 500

	итого
	252 500

Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новоселовского муниципального образования сети Интернет.

Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского

муниципального образования

                    А.А.Постников